Администрация  Ветютневского сельского поселения

Фроловского   муниципального района Волгоградской области

Постановление № 65

от  04 мая  2017  г

Об изменении состава комиссии

по обеспечению поступления

налоговых и неналоговых доходов

в бюджет Ветютневского сельского

поселения

 В соответствии с Постановлением Главы Администрации Волгоградской

области №583 от 22 мая 2006 года «Об утверждении положения о комиссии по

мобилизации обязательных платежей в консолидированный бюджет

Волгоградской области и государственные внебюджетные фонды»,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Изменить состав  комиссии по обеспечению поступления налоговых и

неналоговых доходов в бюджет Ветютневского сельского поселения и назначить

в следующем составе:

 - Кобченко Сергей Борисович – Глава Ветютневского сельского

поселения, председатель комиссии;

- Казакова Наталия Николаевна – ведущий специалист-экономист,

секретарь комиссии;

- Шведова Наталья Сергеевна – ведущий специалист - бухгалтер, член

комиссии;

 - Шулякова Лариса Геннадьевна - ведущий специалист по общим

вопросам, член комиссии;

 - Егорова Светлана Александровна – депутат Совета депутатов

Ветютневского сельского поселения, член комиссии.

 2.Постановление Администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 01.10.2014  г

№76 «Об изменении состава комиссии по обеспечению поступления налоговых

и неналоговых доходов в бюджет Ветютневского сельского поселения» считать

утратившим силу.

          3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования в

установленном порядке.

И.О.Главы Ветютневского сельского поселения                            Тяпкина Н.П.